44
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO E X E C U T I V O

Vitória (ES), sexta-feira, 24 de Fevereiro de 2023.

Companhia de Gás do Espírito Santo - ES GÁS -

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 4600209646

Contratante:

Processo Nº:

Forma de Contratação:

Contratado:

CNPJ

Objeto:

Valor:

Vigência:

Fonte:

Odilson Silva da Nóbrega
Gerente de Aquisição de Gás e Relacionamento

com Grandes Clientes
Walter Luiz Lopes

Gerente de Engenharia
Protocolo 1032376

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 4600209645

Contratante:

Processo Nº:

Forma de Contratação:

Contratado:

CNPJ

Objeto:

Valor:

Vigência:

Fonte:

Odilson Silva da Nóbrega
Gerente de Aquisição de Gás e Relacionamento

com Grandes Clientes
Walter Luiz Lopes

Gerente de Engenharia
Protocolo 1032378

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 4600209647

Contratante:

Processo Nº:

Forma de Contratação:

Contratado:

CNPJ

Objeto:

Valor:

Vigência:

Fonte:

Odilson Silva da Nóbrega
Gerente de Aquisição de Gás e Relacionamento

com Grandes Clientes
Walter Luiz Lopes

Gerente de Engenharia
Protocolo 1032381

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 4600209649

Contratante:

Processo Nº:

Forma de Contratação:

Contratado:

CNPJ

Objeto:

Valor:

E X E C U T I V O

45
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO

Vitória (ES), sexta-feira, 24 de Fevereiro de 2023.

Vigência:

Fonte:

Odilson Silva da Nóbrega
Gerente de Aquisição de Gás e Relacionamento

com Grandes Clientes
Walter Luiz Lopes

Gerente de Engenharia
Protocolo 1032383

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 4600209648

Contratante:

Processo Nº:

Forma de Contratação:

Contratado:

CNPJ

Objeto:

Valor:

Vigência:

Fonte:

Odilson Silva da Nóbrega
Gerente de Aquisição de Gás e Relacionamento

com Grandes Clientes
Walter Luiz Lopes

Gerente de Engenharia
Protocolo 1032384

Instituto de Pesos e Medidas do Estado do Espírito Santo
- IPEM-ES -

INSTRUÇÃO DE SERVIÇO N.º 009 , DE 23 DE
FEVEREIRO DE 2023

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO DE PESOS E
MEDIDAS DO ESPÍRITO SANTO - IPEM-ES, no

RESOLVE:

Art. 1º
Nº funcional 2978210

Nº funcional 2505983,

Art. 2º

Sergio Eduardo Correa Vidigal

Protocolo 1031596

Secretaria de Estado da Ciência, Tecnologia, Inovação e

PORTARIA Nº 032-S, DE 14 DE FEVEREIRO DE
2023.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA CIÊNCIA,
TECNOLOGIA, INOVAÇÃO E EDUCAÇÃO
PROFISSIONAL

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a composição

Excluir:

Demandante

Art. 2º

BRUNO LAMAS SILVA

Protocolo 1031616

PORTARIA Nº 033-S, DE 14 DE FEVEREIRO DE
2023.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA CIÊNCIA,
TECNOLOGIA, INOVAÇÃO E EDUCAÇÃO
PROFISSIONAL

RESOLVE:

Art. 1º ALTERAR